
 
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 1 

 

 
 

Dodatek č. 2 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 

„UK – Výstavba Kampusu Albertov – Biocentrum“ 
 
 
 

uzavřený mezi 
 

Univerzita Karlova 

jako Objednatel 
 

a 
 

Společnost DGZ Biocentrum Albertov 

jako Zhotovitel 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 2 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. UKRUK UKRUK/182357/2023-2 

UK – VÝSTAVBA KAMPUSU ALBERTOV – BIOCENTRUM  

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“), mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 

 

Univerzita Karlova 

IČO:    00216208 
DIČ:   CZ00216208 
Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Zastoupena:  Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem 
Bankovní spojení: XXX 
IDDS:   piyj9b4 
 
(„Objednatel“) 
 
a  
 
Společnost DGZ Biocentrum Albertov 

která je tvořena sdružením následujících dodavatelů: 

1. Metrostav DIZ s.r.o. (vedoucí společník) 

IČO:    25021915 
DIČ:   CZ25021915 
Sídlem:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
Spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze  
Zastoupen: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, 

jednatelem 
Bankovní spojení: XXX 
IDDS:   355y79n 

 
2. GEOSAN GROUP a.s.  

IČO:    28169522 
DIČ:   CZ28169522 
Sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín  
Spisová značka: B 12459 vedená u Městského soudu v Praze  
Zastoupen: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, 

členem představenstva 
Bankovní spojení: XXX 
IDDS:   i7vcy29 

 
 



 
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 3 

 

3. Zlínstav a.s.  

IČO:    28315669 
DIČ:   CZ28315669 
Sídlem:  Bartošova 5532, 760 01 Zlín  
Spisová značka: B 5743 vedená u Krajského soudu v Brně  
Zastoupen:  Jiřím Stacke, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: XXX 
IDDS:   bjmg6gq 

 
(„Zhotovitel“) 
 
(každý samostatně jako „Smluvní strana“, oba pak společně jako „Smluvní strany“). 
 
 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 14.3, první odrážka Smlouvy (tzn. na nahrazení 

osoby na pozici Hlavní stavbyvedoucí), a to následovně: 

Hlavní stavbyvedoucí (1 osoba) – oprávněn podepisovat soupisy provedených prací 

▪ jméno a příjmení: XXX 

▪ e-mail:   XXX 

▪ telefon:  XXX 

1.2. Objednatel tímto ve smyslu článku 14.4 Smlouvy potvrzuje, že shora uvedená osoba nahrazující 

původního specialistu splňuje kvalifikační požadavky kladené na tohoto specialistu v zadávacím 

řízení na Veřejnou zakázku, což Zhotovitel řádně doložil před podpisem tohoto dodatku. 

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, s cílem vyloučit jakékoli formální pochybnosti, na odstranění 

zjevné písařské chyby v článku 6.4 Smlouvy (tj. nahrazení původního slova „Objednatel“ slovem 

„Zhotovitel“), přičemž nové znění tohoto článku je následující: 

„6.4. Podkladem pro úhradu ceny jsou daňové doklady – faktury, které je Zhotovitel oprávněn 

vystavit měsíčně. Každá faktura bude vystavována s datem uskutečnění zdanitelného plnění 

k 5. dni následujícího měsíce.“ 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2.2. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Účinnosti dodatek nabývá uveřejněním v registru smluv. 

2.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek bude uveřejněn v souladu s právními předpisy, 
tj. v registru smluv, a případně na profilu Objednatele. Zveřejnění zajistí Objednatel, 
a to bezodkladně po uzavření dodatku. 

2.4. Dodatek Smlouvy je podepsán v elektronické podobě. 

 
 



 
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 4 

 

V Praze dne V Praze dne  
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
_____________________________________ _____________________________________ 
Mgr. Martin Maňásek, kvestor  Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 
Univerzita Karlova      Metrostav DIZ s.r.o. 
 
 
 
 _____________________________________ 
 Ing. Tomáš Erhard, jednatel 
       Metrostav DIZ s.r.o. 
 
 
 
 _____________________________________ 
 Luděk Kostka, předseda představenstva
 GEOSAN GROUP a.s. 
 
 
 
 _____________________________________ 

Ivan Havel, člen představenstva   
 GEOSAN GROUP a.s. 

 
 
 
 _____________________________________ 
 Jiří Stacke, předseda představenstva 
 Zlínstav a.s. 
 


